
Objednávka Č. BCM140802 ze dne 03. 05. 2023 Forbes 
Dodavatel: MediaRey, SE 

Revoluční 1082/8 

11000 

Praha 

IČ: 29145872 

Dıčz CZ29145872 

URL: www.forbes.cZ 

Telefon: 228225093 

Email: office@forbes.cZ 

Zákazník: Karlovarský kraj 

Sídlo: Závodní 353/88, 36006 Karlovy Vary 

Doručovací adresa: Závodní 353/88, 36006 Karlovy Vary 

Číslo obj. objednavatele: 

Typ úhrady: Převodem 

ıčz 70891168 

DIČ: CZ70891168 

Číslo položky Projekt Cena v CZK (bez DPH) 

BCM140802/001 Lepší Cesko 2023 

Datum: 19.10.2023 

Hlavní partner 580 000,00 CZK 

Koncová cena: 580 000,00 CZK 

Počet položek: 1 

Karlovarský kraj bude hlavním partnerem Forbes eventu Forbes Lepší 

Česko 2023., který se uskuteční 19.10. v Karlových Varech. Cena 

partnerstvíje 580 000 Kč. Forbes ve stejné částce (580 000 Kč) poskytne 

mediální partnerství eventu na podporu restartu Karlovarského kraje. 

Event se uskuteční 6.7.2023 v rámci Karlovarského filmového festivalu 

v Karlových Varech. Mediální partnerství bude obsahovat mediální 

podporu eventu (online forbes.cZ, tištěný Forbes, sociální sítě Forbesu), 

Zvací proces (Forbes guestlist) a organizaci akce, O kterou se postará 

eventový tým Forbesu. Náklady, které vzniknou nad rámec mediálního 

partnerství (například nájem, catering, technické Zajištění akce a další), 

budou uhrazeny od partnerů eventu. Při komunikaci s partnery akce bude 

Forbes a Karlovarský kraj vystupovat společně, obě strany budou také 

aktivní v procesu Získávání partnerů. Za náklady, které se nepokryjí 

Z partnerství, ručí Karlovarský kraj. 

Prosíme odsouhlasit termín uveřejnění a cenu. Děkujeme. 

Storno podmínky: 

90 dnů a více před uzávěrkou - 0% storno poplatek 

90 dnů (včetně) a méně před uzávěrkou - 100% storno poplatek 

Storno poplatekje vypočtený Z výše uvedené Celkové ceny (včetně DPH). 

Více informací naleznete ve Všeobecných obchodních podmínkách inzerce 

společnosti MediaRey, SE 

Obchodní podmínky: 

https://WWW.forbes.cZ/obchodni-podminky-a-informace-ke-Zpracovani- 

osobních-udaju 

Celková cena (bez DPH): 580 000,00 CZK 

Celkové DPH: 121 800,00 CZK 

Celková cena: 701 800,00 CZK



Technické Specifikace podkladů pro fOrbeS.cZ: 

https://www.forbeS.cz/technicke-Specifikace-inzerce-forbeS-cz/ 

7I Vygenerováno systémem Contract for Media


